Publicado no D.O.E. almt

Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembleia Legislativa CML o.

PORTARIA MD N° 487/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor ATAIDE PEREIRA DE ALMEIDA, matrícula n°. 20266, o direito a

ausentar-se do serviço por 8 (oito) dias consecutivos, no período de 06/11/2017 a

13/11/2017, em razão do falecimento de seu Mauro Pereira de Almeida, nos termos do

artigo 124, inciso III, alínea "b", da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990,

conforme consta no Protocolo n°. 201722352, de 09/11/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Publicado no SIC da ALM1
rm

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 16 de novembro de 2017. i*
I\/latMculai_

Deputado EDUARDO BOTELHO
ardo botelho

-ALMT

f)
__me Maiirf /

Presidente

Deputado GUILHERME MALUF \° Secretário

©S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6, setor A, CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.aI.mt.gov.br (DvFaceALMT (65) 3313-6670

Secret^i^de GesUo

Data.

^taria de Gestão de K •%^g„auzí^dos
QXiJJ—i-i-